[image: gerb]
  ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                05.03.2024 г.              			                             		№ 240
г. Красноуфимск

[bookmark: _Hlk138067579][bookmark: _Hlk116632735][bookmark: _Hlk116894042][bookmark: _Hlk116896339]О внесении изменений в Приложение 2 к Постановлению главы городского округа Красноуфимск от 13.03.2023г. №216 «Об утверждении положения и создании комиссии по социальной адаптации и реабилитации ветеранов локальных войн и конфликтов, а также членов их семей в городском округе Красноуфимск»

В целях обеспечения эффективного оказания помощи ветеранам и членам их семей в городском округе Красноуфимск, в связи с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», в соответствии с Протоколом от 02 марта 2023 года № 38 совещания у Вице-губернатора Свердловской области                            О.Л. Чемезова, руководствуясь ст. ст. 28,48 Устава  городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к Постановлению Главы городского округа Красноуфимск от 13.03.2023г. №216 «Об утверждении положения и создании комиссии по социальной адаптации и реабилитации ветеранов локальных войн и конфликтов, а также членов их семей в городском округе Красноуфимск» следующие изменения: «Состав комиссии по социальной адаптации и реабилитации ветеранов локальных войн и конфликтов, а также членов их семей в городском округе Красноуфимск» изложить в новой редакции (приложение №1).
2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Красноуфимск по социальной политике Ю.С. Ладейщикова.

Глава городского округа Красноуфимск                                     М.А. Конев

Приложение 1
к постановлению Главы
 городского округа Красноуфимск
                                                                                                   от 05.03.2024 г.  № 240

Состав комиссии по социальной адаптации и реабилитации ветеранов локальных войн и конфликтов, а также членов их семей в городском округе Красноуфимск.

	[bookmark: _Hlk116656558]Председатель

	-
	Ладейщиков Ю.С., заместитель Главы Администрации городского округа Красноуфимск по социальной политике

	Заместитель председателя
	-
	Волкова Виктория Александровна, начальник отдела по социальной политике, молодежным программам и туризму Администрации городского округа Красноуфимск

	Секретарь
	-
	Чистякова Светлана Александровна, заместитель директора ГАУСО СО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Красноуфимска»

	Члены штаба:

	-
	Колмаков Алексей Сергеевич, начальник отдела по правовой работе Администрации городского округа Красноуфимск;

	-
	Романова Светлана Владимировна, старший инспектор отдела организационной работы Администрации городского округа Красноуфимск;

	-
	Чужова Анна Сергеевна, начальник отдела организационной работы Администрации городского округа Красноуфимск;

	-
	Колчанов Николай Сергеевич, начальник отдела общественной безопасности Администрации городского округа Красноуфимск;

	-
	Вахрушева Елена Анатольевна, начальник МО Управление образованием городского округа Красноуфимск;

	-
	Шарафетдинова Анна Александровна, ведущий специалист отдела по социальной политике, молодежным программам и туризму Администрации городского округа Красноуфимск

	-
	Кондрашова Светлана Ивановна, специалист - координатор случая комиссии городского округа Красноуфимск по социальной адаптации и реабилитации ветеранов локальных войн и конфликтов, а также членов их семей в городском округе Красноуфимск

	-
	Чухарева Татьяна Анатольевна, начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 3 (по согласованию)

	-
	Гребнева Ольга Николаевна, старший помощник военного комиссара города Красноуфимска, Ачитского и Красноуфимского районов Свердловской области (по финансово-экономической и социально-пенсионной работе) (по согласованию)

	-
	Кислякова Надежда Валерьевна, заместитель главного врача ГБУЗ СО «Красноуфимская районная больница (по согласованию)

	-
	Малеева Светлана Владимировна, начальник отдела субсидий и компенсаций расходов на оплату ЖКУ отдельным категориям граждан Красноуфимского муниципального казённого учреждение "Служба единого заказчика"

	-
	Шиблева Юлия Владимировна, директор ГАУСО СО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Красноуфимска» (по согласованию);

	-
	Спешилова Юлия Анатольевна, директор ГАУ «ЦСПСиД г.Красноуфимска и Красноуфимского района»

	-
	Мерзлякова Ирина Николаевна, директор
ГКУ «Красноуфимский ЦЗ» (по согласованию);

	-
	Варенцова Ольга Владимировна, руководитель клиентской службы в г. Красноуфимске Отделения Социального фонда России по Свердловской области (по согласованию);

	-
	Набиев Вадим Тельманович, имам-хатыб местной религиозной организации Махалля «Аль-Хафиз» (по согласованию);

	-
	Носков Олег Николаевич, председатель КМО ОООИВА «Инвалиды войны» (по согласованию);

	-
	Хатмуллина Роза Миннединовна, председатель комитета солдатских матерей (по согласованию);

	-
	Иванков Андрей Иванович, настоятель прихода Местная православная религиозная организация «Приход во имя св.блгв.кн. Александра Невского» (по согласованию);

	-
	Ващенко Ирина Валерьевна, Директор Красноуфимского филиала ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж" (по согласованию);

image1.png